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Petrovski, Vlado and Petrova Gjorgjeva, Emilija and Mirascieva, Snezana (2013) Tolerance in multicultural 
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Воспитание (списание за образовна теорија и практика), 8 (12). pp. 19-25. ISSN 1857/5331 
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расправа на тема: Образованието и воспитанието-од традиција до современост, Штип 
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училишта во мултиетничка средина Меѓународната научна конференција на Филозофскиот 
Факултет при Државниот Универзитет во Тетово, на тема: Социо-културни проблеми и современи 
предизвици 
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